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HORA PRUEBA CAT RAMA DISTANCIA TIEMPO
14:00
15:00 VUELTA DETENIDA A F 250 METROS 30 MINUTOS
15:30 VUELTA DETENIDA A V 250 METROS 30 MINUTOS
16:00 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD B F 200 METROS 10 MINUTOS
16:10 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD B V 200 METROS 10 MINUTOS
16:20 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD C F 200 METROS 10 MINUTOS
16:30 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD C V 200 METROS 10 MINUTOS
16:40 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD S Y E F 200 METROS 10 MINUTOS
16:50 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD S Y E V 200 METROS 10 MINUTOS
17:00 CLASIFICACIÓN DE VELOCIDAD MASTER V 200 METROS 10 MINUTOS
17:10 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL B F 2,000 METROS 20 MINUTOS
17:30 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL B V 2,000 METROS 40 MINUTOS
18:10 TEMPO C F 5,000 METROS 20 MINUTOS
18:30 TEMPO C V 7,500 METROS 20 MINUTOS
18:50 TEMPO S Y E F 7,500 METROS 25 MINUTOS
19:15 TEMPO S Y E V 10,000 METROS 30 MINUTOS
19:45 TEMPO A F 2,500 METROS 10 MINUTOS
19:55 TEMPO A V 2,500 METROS 10 MINUTOS
20:05 500 METROS B F 500 METROS 10 MINUTOS
20:15 500 METROS B V 500 METROS 10 MINUTOS
20:25

17 DE ENERO DEL 2025

PREMIACIÓN

CALENTAMIENTO



 

 

 

HORA PRUEBA CAT RAMA DISTANCIA TIEMPO
08:00 CALENTAMIENTO TODAS 50 MINUTOS
08:30 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL A V 1,500 Metros 30 MINUTOS
09:00 SCRATCH B V 5,000 METROS 15 MINUTOS
09:15 SCRATCH B F 4,000 METROS 15 MINUTOS
09:30 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL C V 3,000 METROS 40 MINUTOS
10:10 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL C F 3,000 METROS 30 MINUTOS
10:40 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL S Y E V 4,000 METROS 50 MINUTOS
11:20 PERSECUCIÓN INDIVIDUAL S Y E F 4,000 METROS 40 MINUTOS
12:00 PRESECUCIÓN INDIVIDUAL MASTER V 3,000 METROS 5 MINUTOS
12:10 SEMIFINALES DE VELOCIDAD B V 750 METROS 10 MIINUTOS
12:20 SEMIFINALES DE VELOCIDAD B F 750 METROS 10 MIINUTOS
12:30 SEMIFINALES DE VELOCIDAD C V 750 METROS 10 MIINUTOS
12:40 SEMIFINALES DE VELOCIDAD C F 750 METROS 10 MIINUTOS
12:50 SEMIFINALES DE VELOCIDAD S Y E V 750 METROS 10 MINUTOS
13:00 SEMIFINALES DE VELOCIDAD S Y E F 750 METROS 10 MINUTOS
13:15 PRUEBA DE ELIMINACIÓN A V 15 MINUTOS
13:30 PRUEBA DE ELIMINACIÓN A F 15 MINUTOS
13:45 PRUEBA DE ELIMINACIÓN B V 15 MINUTOS
14:00 PRUEBA DE ELIMINACIÓN B F 15 MINUTOS
14:15 30 MINUTOS
14:45 FINALES DE VELOCIDAD 1/1 B V 750 METROS 5 MINUTOS
14:50 FINALES DE VELOCIDAD 1/1 B F 750 METROS 5 MINUTOS
14:55 FINALES DE VELOCIDAD 1/1 C V 750 METROS 5 MINUTOS
15:00 FINALES DE VELOCIDAD 1/1 C F 750 METROS 5 MINUTOS
15:05 FINALES DE VELOCIDAD 1/1 S Y E V 750 METROS 5 MINUTOS
15:10 FINALES DE VELOCIDAD 1/1 S Y E F 750 METROS 5 MINUTOS
15:20 PRUEBA DE ELIMINACIÓN C V 15 MINUTOS
15:35 PRUEBA DE ELIMINACIÓN C F 15 MINUTOS
15:50 PRUEBA DE ELIMINACIÓN S Y E V 15 MINUTOS
16:05 PRUEBA DE ELIMINACIÓN S Y E 15 MINUTOS
16:20 CONTRARRELOJ C V 1,000 METROS 10 MINUTOS
16:30 CONTRARRELOJ C F 750 METROS 10 MINUTOS
16:40 CONTRARRELOJ S Y E V 1,000 METROS 10 MINUTOS
16:50 CONTRARRELOJ S Y E F 750 METROS 10 MINUTOS
17:00 CONTRARRELOJ MASTER V 200 METROS 10 MINUTOS
17:10 PREMIACIÓN

RECESO

18 DE ENERO DEL 2025


